PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 11/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVA PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVA PRÁTICAS,
conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

10 - Cozinheira (o) ADILMA MARIA DOS SANTOS MARIN 11825 AUS

10 - Cozinheira (o) ADRIANA DA SILVA FERREIRA MOTA 11791 95,00

10 - Cozinheira (o) ADRIANA LEITE DE BARROS 11155 95,00

10 - Cozinheira (o) AILA MARIA DO NASCIMENTO 11514 97,50

10 - Cozinheira (o) ALCIELMA CORDEIRO PIRES 11940 97,50

10 - Cozinheira (o) ALESSANDRA MONTEIRO CABRAL 11409 AUS

10 - Cozinheira (o) ANA CLÁUDIA SANTOS RODRIGUES 11663 AUS

10 - Cozinheira (o) ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 11436 92,50

10 - Cozinheira (o) ANA PAULA ADAO BARBOSA 11467 97,50

10 - Cozinheira (o) ANA PAULA MARQUES VIEIRA 11554 97,50

10 - Cozinheira (o) ANDRÉA PEREIRA SOUZA 11020 97,50

10 - Cozinheira (o) ANDREZA LARISSA ENGUARDA FERREIRA 11775 AUS

10 - Cozinheira (o) ANTONIO M. CAVALIN BRITO 11913 95,00

10 - Cozinheira (o) BENEDITA ADELINA SANTOS 11243 90,00

10 - Cozinheira (o) CAMILA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 11026 AUS

10 - Cozinheira (o) CAMILA PEDRO DA SILVA 11657 85,00

10 - Cozinheira (o) CARLOS EDUARDO TAMBORY SANTOS 12019 90,00

10 - Cozinheira (o) CARMELA ITALIA FRISINA CUENCA 11936 AUS

10 - Cozinheira (o) CAROLINA APARECIDA CORREIA RIBEIRO 11774 92,50

10 - Cozinheira (o) CATIA TAVARES CAMARA 11745 90,00

10 - Cozinheira (o) CLEIDE DOS SANTOS 11561 80,00

10 - Cozinheira (o) CLERIA NUNES DE OLIVEIRA SILVA 11820 90,00

10 - Cozinheira (o) CREUSA MARIA MARIOTTO 11630 92,50

10 - Cozinheira (o) CRISTIANE LEMES DA SILVA 12198 AUS

10 - Cozinheira (o) CRISTINA PIRES DOS SANTOS 11964 92,50

10 - Cozinheira (o) DANIELLE SEBASTIAO CARNEIRO 11729 90,00

10 - Cozinheira (o) DAYANA SOUSA GALDINO 11172 85,00

10 - Cozinheira (o) DÉBORA BARBOSA SANTOS SILVA 11295 95,00

10 - Cozinheira (o) DENISE INÁCIA DA SILVA GAMA 11127 92,50

10 - Cozinheira (o) EDILENE DE SOUZA 11967 70,00

10 - Cozinheira (o) EDOBERGSON JESUS GOMES 11447 100,00

10 - Cozinheira (o) ELIETE FERREIRA DO NASCIMENTO 11236 95,00

10 - Cozinheira (o) ELMIRENE MARIA DE SOUZA CONCEIÇÃO 11926 92,00

10 - Cozinheira (o) ESHILEY DE SOUZA 12195 85,00

10 - Cozinheira (o) FLAVIA VALERIA SANTOS SILVA 11285 AUS

10 - Cozinheira (o) FRANCISCO DE PAULO CALDAS CRUZ 11808 95,00

10 - Cozinheira (o) GIOVANA SOARES VENTURA 11445 95,00

10 - Cozinheira (o) GISLAINE MARIANO DA COSTA 12051 90,00

10 - Cozinheira (o) GLAUCIA TIMOTEO DOS ANJOS 11848 92,50

10 - Cozinheira (o) HELEN RAMOS DE BRITO 12145 87,50

10 - Cozinheira (o) IASMIN SANTOS EUZEBIO 11050 92,50

10 - Cozinheira (o) INÁCIO DE OLIVEIRA ALVES 11533 85,00

10 - Cozinheira (o) JOANA EUDA MENEZES DE SOUZA 12053 85,00

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

10 - Cozinheira (o) JOELMA FERREIRA DA CONCEIÇÃO ALVES 11778 AUS

10 - Cozinheira (o) KÁTIA OLIVEIRA GUEDES 11731 AUS

10 - Cozinheira (o) KAYLLANE DE SOUZA SILVA NASCIMENTO 11765 85,00

10 - Cozinheira (o) KELLY PEREIRA DE SOUZA 11314 92,50

10 - Cozinheira (o) LARISSA RODRIGUES DE BRITO MENDES 12055 85,00

10 - Cozinheira (o) LÍDIA SPINA BRANDÃO CARDOSO 11685 95,00

10 - Cozinheira (o) LILIAN CARDOSO ALBERICO 11149 97,50

10 - Cozinheira (o) MARCELO DAS CHAGAS CHIARI 12180 85,00

10 - Cozinheira (o) MARCIA MARIA HERCULANO DE CARVALHO 11799 92,50

10 - Cozinheira (o) MARGARETH ROSA MARQUINI 11972 92,50

10 - Cozinheira (o) MARIA CLARA HOLANDA DE SOUSA COELHO 11486 85,00

10 - Cozinheira (o) MARIA GERALDA GONÇALVES DA SILVA 11256 90,00

10 - Cozinheira (o) MARIA GRACIETE DOS SANTOS OLIVEIRA 11492 100,00

10 - Cozinheira (o) MARIA HELENA MARTINS GOMES 11645 87,50

10 - Cozinheira (o) MARIA INEZ FARIA 11784 97,50

10 - Cozinheira (o) MARIA MATILDE GONÇALVES COELHO 11151 90,00

10 - Cozinheira (o) NATÁLIA BATISTA DA SILVA 11006 AUS

10 - Cozinheira (o) NILVANIA FERREIRA DA SILVA 11032 90,00

10 - Cozinheira (o) PALOMA DE OLIVEIRA SILVA 12181 85,00

10 - Cozinheira (o) PATRÍCIA LANZI 11519 95,00

10 - Cozinheira (o) PAULO CESAR DE SOUSA SILVA 11210 90,00

10 - Cozinheira (o) PRISCILA DA SILVA PEREIRA 12125 92,50

10 - Cozinheira (o) RAFAEL MACRI CORRADI LOPES 11378 92,50

10 - Cozinheira (o) RAIMUNDA BARBOSA SOARES SILVA 11995 100,00

10 - Cozinheira (o) RAQUEL ANTUNES PROENÇA PEREIRA 11787 95,00

10 - Cozinheira (o) REBECA DE MOURA FAVERO 11627 100,00

10 - Cozinheira (o) REGINA CELIA SIEBRA UBALDO 11453 100,00

10 - Cozinheira (o) RENATO CAMILO DE LIMA 11552 97,50

10 - Cozinheira (o) ROSEMEIRE DE ARRUDA MOREIRA SANTOS 12066 95,00

10 - Cozinheira (o) ROSENILDA DE FÁTIMA VICTOR SANTANA 11864 AUS

10 - Cozinheira (o) SHIRLEY ZANELATTO 11716 95,00

10 - Cozinheira (o) SÔNIA MARA SERAFIM 12104 95,00

10 - Cozinheira (o) TAÍS PRATES DE MOURA 12153 85,00

10 - Cozinheira (o) TAYENE CRISTINA APARECIDA BERNARDES 11003 97,50

10 - Cozinheira (o) THAMIRES NOBERTA DA SILVA 11049 97,50

10 - Cozinheira (o) VALDETE PEREIRA DA MOTA 11757 97,50

10 - Cozinheira (o) VALÉRIA APARECIDA ARTZ 12057 AUS

10 - Cozinheira (o) VANESSA GOMES SANTANA 11399 97,50

10 - Cozinheira (o) VIVIANE LIMA DOS SANTOS 11518 97,50

10 - Cozinheira (o) VIVIANE PORTUGAL DOS SANTOS 11340 97,50

11 - Motorista ADEL ALVES DE OLIVEIRA 11708 100,00

11 - Motorista ADNEY WÉGNER FAUSTINO LEONARDO 11174 100,00

11 - Motorista ADRIANO PAULO RAMOS 11054 95,00

11 - Motorista ADRIANO PEREIRA DA SILVA 11170 95,00

11 - Motorista ALEXSANDRO VIEIRA RODRIGUES 11592 87,00

11 - Motorista ALICIO NERES CAMPOS 11610 AUS

11 - Motorista ALLAN ALEX MARQUES DA COSTA 11048 95,00

11 - Motorista ANDERSON GOMES DE BARROS 11692 95,00

11 - Motorista ANDRE FERRAZ SILVA 11194 94,00

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

11 - Motorista AVANI MARIA DE AGUIAR 11954 AUS

11 - Motorista BRUNO ROCHA DE SOUZA 12063 95,00

11 - Motorista CAIO VINICIUS MENEZES ZIURKELIS 11650 95,00

11 - Motorista CATARINO MARCELO FAUSTINO DE JESUS 11933 95,00

11 - Motorista CLEITON LUIS DE OLIVEIRA 11941 95,00

11 - Motorista DANIEL GOMES DA SILVA SOBRINHO 11700 AUS

11 - Motorista DIONATAN CRISTIS GARCIA 11766 100,00

11 - Motorista EDINALDO RODNEI DA SILVA 11381 95,00

11 - Motorista

EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILVA

GONÇALVES 11996 100,00

11 - Motorista EDUARDO SANTOS DA SILVA 11185 100,00

11 - Motorista ELIAS CADTE DA SILVA FERREIRA 11517 95,00

11 - Motorista ELIAS MOREIRA GOMES CHAVIER 11698 AUS

11 - Motorista EVANDRO DO NASCIMENTO SOUZA 11860 95,00

11 - Motorista EVERTON FERREIRA DE LACERDA 11480 100,00

11 - Motorista FABIANO ALVES FERREIRA 11228 100,00

11 - Motorista FABIO ORTEGA BAUMANN 12164 100,00

11 - Motorista FERNANDO DINIZ GARRETO 11352 AUS

11 - Motorista FERNANDO PIRES RIBEIRO 11599 100,00

11 - Motorista FRANCISCO CANINDÉ FERREIRA LINO 11402 100,00

11 - Motorista GILDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS 12160 100,00

11 - Motorista GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 12085 AUS

11 - Motorista HILVIO FERNANDO GARCIA 11219 100,00

11 - Motorista ISABELLA GABRIELLE BERBERT DE OLIVEIRA 11902 100,00

11 - Motorista ITAMAR DA SILVA SANTOS 12095 100,00

11 - Motorista IVAN SANTANA BRAGA 11811 95,00

11 - Motorista JAI SANTOS SILVA 11736 100,00

11 - Motorista JEFFERSON LUIZ AMANCIO DA SILVA 12151 95,00

11 - Motorista JÉSSICA LIMA DOS SANTOS 11537 100,00

11 - Motorista JOÃO LUÍS TEIXEIRA DA SILVA 11900 100,00

11 - Motorista JOÃO VITOR LACERDA RODRIGUES DOS SANTOS 11487 AUS

11 - Motorista JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 12134 100,00

11 - Motorista JOSÉ JOÃO DOS SANTOS CRUZ 11418 AUS

11 - Motorista JOSÉ LUIZ SILVESTRE DA SILVA 11735 94,00

11 - Motorista JOSE MARCIO DOS SANTOS CARDOSO 12175 95,00

11 - Motorista JÚLIO CESAR GOMES 11441 100,00

11 - Motorista LEANDRO AUGUSTO COSTA 12099 100,00

11 - Motorista LUCAS CONCEIÇÃO FERREIRA 12197 AUS

11 - Motorista LUCAS SILVA LIMA 11171 AUS

11 - Motorista LUCIANO CARLOS LUCCHESI ALVES 11334 100,00

11 - Motorista LUCIO DIAS DE OLIVEIRA 11126 95,00

11 - Motorista LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 11298 AUS

11 - Motorista MARCIO VIVIANO STREULI 11322 100,00

11 - Motorista MARCO AURELIO NOGALI JÚNIOR 11113 100,00

11 - Motorista MAYKON DIEGO DE OLIVEIRA 12193 100,00

11 - Motorista NILTON FRICATI 11117 95,00

11 - Motorista OTÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 11070 95,00

11 - Motorista PAULO HENRIQUE DE FRAGA 11310 AUS

11 - Motorista PETERSON MARCEL SAGOVIJ 11186 100,00

11 - Motorista RAPHAEL ALVES OLIVEIRA E SILVA 12140 92,00

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

11 - Motorista RENATO CARLOS FONSECA BARBOSA 11002 95,00

11 - Motorista ROBERTO LEITE GONÇALVES 11660 AUS

11 - Motorista ROGERIO DOS SANTOS 11754 AUS

11 - Motorista RUTILEIA PEREIRA DOS SANTOS 11556 92,00

11 - Motorista VALQUÍRIA PAIXÃO DA SILVA 11083 100,00

11 - Motorista VAN BASTEN SILVA PEREIRA 11148 92,00

11 - Motorista WAGNER LUIZ PUCI 12127 100,00

13 - Agente de Trânsito ALEX PANCINI DE JESUS 11027 80,00

13 - Agente de Trânsito ALEXANDRE DOS SANTOS ALCANTARA 11758 100,00

13 - Agente de Trânsito ALEXANDRE GONÇALVES CARVALHO 12105 AUS

13 - Agente de Trânsito ALTAIR RODRIGUES DA COSTA 12166 97,50

13 - Agente de Trânsito ANDERSON MATHIAS DA SILVA 12121 AUS

13 - Agente de Trânsito ARTUR OLIVEIRA JUSTINO 11089 92,50

13 - Agente de Trânsito CAMILA APARECIDA DE PAULA 12098 97,50

13 - Agente de Trânsito CLAYTON PEREIRA DE SOUZA 11563 97,50

13 - Agente de Trânsito DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 11863 87,50

13 - Agente de Trânsito DANILO PEREIRA ROCHA 11984 97,50

13 - Agente de Trânsito

EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILVA

GONÇALVES 11997 87,50

13 - Agente de Trânsito FABIO ORTEGA BAUMANN 12165 92,50

13 - Agente de Trânsito FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 11156 95,00

13 - Agente de Trânsito FRANCISCO RODRIGO ALVES DE ALMEIDA 11835 95,00

13 - Agente de Trânsito GILDO DAS DORES ROSA DOS ANJOS 11025 97,50

13 - Agente de Trânsito JEFERSON RODRIGUES DE LIMA 11513 97,50

13 - Agente de Trânsito JEFFERSON MOIA 11062 100,00

13 - Agente de Trânsito JOSÉ EMILDO MUNIZ DE SOUZA JÚNIOR 12036 100,00

13 - Agente de Trânsito MARCOS PEREIRA CAMARGO DA SILVA 11912 EXC

13 - Agente de Trânsito MATEUS CAMPOS DE ARAUJO 11749 100,00

13 - Agente de Trânsito MAX LAURENTINO GILDO 11356 95,00

13 - Agente de Trânsito PRISCILLA ALVES CARNEIRO 12171 94,50

13 - Agente de Trânsito RENATO GONÇALVES DA CRUZ 11580 97,50

13 - Agente de Trânsito RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 11999 95,00

13 - Agente de Trânsito RODRIGO VITORIO DA SILVA 11067 100,00

13 - Agente de Trânsito RUDINEY CANDINI 11035 AUS

13 - Agente de Trânsito VALDIR PIRES JUNIOR 11606 100,00

13 - Agente de Trânsito VALQUÍRIA PAIXÃO DA SILVA 11085 94,50

13 - Agente de Trânsito WELLINGTON SILVA 11111 95,00

Legenda: NPP= Nota da Prova Prática/ AUS = candidato ausente/ EXC = candidato excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do

concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 28 de março de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral